
Zarządzenie Nr 113 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 24 listopada 2014r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do weryfikacji wniosku o zatwierdzenie taryf 

zbiorowego zaopatrzenia  w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 

 

  Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odpowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 123,  

poz. 858 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. powołuję zespół do weryfikacji kosztów – w składzie: 
 

1. Romualda Pawlina – Przewodnicząca 

2.  Aleksander Szczepański- Członek 

 

§ 2. Zespół winien dnia 26 listopada 2014r. dokonać weryfikacji kosztów, o których mowa 

w art. 20 ust. 4 pkt 1 ustawy, w przedstawionym przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Rynie wniosku o zatwierdzenie taryf dla  

zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków - pod 

względem celowości ponoszenia kosztów.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

Józef Karpiński 
 


